
UCHWAŁA NR XXXI/275/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych tradycyjnych nazw miejscowości w Gminie Przodkowo w języku 
kaszubskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 7 i art. 13, w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
6 stycznia 2005 roku o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 
141 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Postanawia się wystąpić za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego do ministra właściwego do spraw 
wyznań religijnych oraz mniejszości narodowych i etnicznych z wnioskiem o ustalenie dodatkowych nazw 
miejscowości  na terenie Gminy Przodkowo w języku kaszubskim.

2) Wykaz miejscowości, o których mowa w pkt 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: D550F556-6540-4C4E-B33E-C50A5825D1B0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/275/2014

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 19 maja 2014 r.

Wykaz miejscowości:

 GMINA PRZODKOWO
 L.p.  Miejscowości Gminy Przodkowo  Propozycje nazw Rady Języka 

Kaszubskiego

 1.  BAGNIEWO  Bagniewò

 2.  BARWIK  Bôrwik

 3.  BIELAWY  Biélawë

 4.  BRZEZINY  Brzezënë

 5.  BURSZTYNIK  Bùrsztinik

 6.  CZARNA HUTA  Czôrnô Hëta

 7.  CZECZEWO  Czeczewò

 8.  GLINIEWO  Glëniewò

 9.  HEJTUS  Hejtuz

 10.  HOPY  Hopë

 11.  KAWLE DOLNE  Dólné Kawle

 12.  KAWLE GÓRNE  Górné Kawle

 13.  KCZEWO  Kczewò

 14.  KŁOSOWO  Kłosowò

 15.  KŁOSOWO WYBUDOWANIE  Kłosowò Pùstczi

 16.  KŁOSÓWKO  Kłosówkò

 17.  KOBYSEWO  Kòbùsewò

 18.  KOSOWO  Kòsowò

 19.  MASŁOWO  Masłowò

 20.  MŁYNEK  Młink

 21.  NOWE TOKARY  Nowé Tokarë

 22.  OSOWA GÓRNA  Òsowô Góra

Id: D550F556-6540-4C4E-B33E-C50A5825D1B0. Uchwalony Strona 1



 23.  OTALŻYNO  Òtalżëno

 24.  POMIECZYNO  Pòmieczëno

 25.  PRZODKOWO  Przedkòwò

 26.  PRZODKOWO WYBUDOWANIE  Przedkòwò Pùstczi

 27.  RĄB  Rąb

 28.  SMOŁDZINO  Smôłdzëno

 29.  STANISŁAWY  Stanisławë

 30.  SZARŁATA  Szarlota

 31.  TOKARSKIE PNIE  Tokarsczé Pnie

 32.  TOKARY  Tokarë

 33.  TRZY RZEKI  Trzë Rzéczi

 34.  WARZENKO  Wôrzenkò

 35.  WILANOWO  Wilanowò

 36.  ZAŁĘSKIE PIASKI  Zôłãsczé Piôsczi

 37.  ZAŁĘŻE  Zôłãżé

Id: D550F556-6540-4C4E-B33E-C50A5825D1B0. Uchwalony Strona 2




